



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 518/M - Otrokovice - rekonstrukce MK Čechova + ZTV Laziště

Varianta: var. 1 -

Celková cena bez DPH: 1 246 216,21
Celková cena s DPH: 1 507 921,61

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 102.1	Část B - Mk Čechova - odvoz zeminy + uliční vpust'	1 246 216,21	261 705,40	1 507 921,61
	Část Čechova	1 246 216,21	261 705,40	1 507 921,61
	Celkem	1 246 216,21	261 705,40	1 507 921,61



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 518/M Otrokovice - rekonstrukce MK Čechova + ZTV Lazíště
Rozpočet: SO 102.1 Část B - Mk Čechova - odvoz zeminy + uliční vpust'

SO 102.1 1 246 216,21

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				161 177,58
1	122252205		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	M3	1 989,110	81,03	161 177,58
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3				
8			Trubní vedení				15 215,71
104	83126319R		Napojení kanalizační přípojky DN od 100 do 300 na stávající kanalizaci	KUS	1,000	3 646,43	3 646,43
			Napojení kanalizační přípojky DN od 100 do 300 na stávající kanalizaci				
105	871310330		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 150	M	6,000	125,55	753,30
			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 150				
106	28617094		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	M	6,000	320,87	1 925,22
			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16				
110	895941343		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	KUS	1,000	959,71	959,71
			Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm				
111	59224470		vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	KUS	1,000	334,25	334,25
			vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm				
112	895941362		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	KUS	1,000	1 000,83	1 000,83
			Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm				
113	59224462		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	KUS	1,000	607,74	607,74
			vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm				
114	895941366		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	KUS	1,000	1 160,29	1 160,29
			Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem				
115	59224464		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC	KUS	1,000	398,67	398,67
			vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC				
116	899204112		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	KUS	1,000	1 335,86	1 335,86
			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600				
117	55242328		mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	KUS	1,000	2 546,44	2 546,44
			mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám				
118	5524100R		koš kalový - těžký	KUS	1,000	546,97	546,97
			koš kalový - těžký				
99			Přesun hmot a manipulace se suti				1 069 822,92
146	997221551		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	3 580,398	42,54	152 310,13
			1989,11 m3 x 1,8 = 3 580,398 T				
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
147	997221559		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	68 027,562	7,09	482 315,41
			3 580,398 T x 19 km = 68 027,562 T				
150	997221655		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	3 580,398	121,55	435 197,38
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				